Artikelnummer Innen Ø Außen Ø Gauge/Größe Farbcode
GL10K-60L-Bulk 3.00 mm 3.80mm 10 Hellgrün
GL11K-60L-Bulk 2.50 mm 3.30mm 11 Orange
GL12K-60L-Bulk 2.30 mm 3.14mm 12 Rot
GL13K-60L-Bulk 2.00 mm 2.80mm 13 Blau
GL14K-60L-Bulk 1.63 mm 2.40mm 14 Oliv
GL15K-60L-Bulk 1.38 mm 2.20mm 15 Bernstein
GL16K-60L-Bulk 1.21 mm 2.00mm 16 Grau
GL18K-60L-Bulk 0.86 mm 1.64mm 18 Grün
GL20K-60L-Bulk 0.61 mm 1.43mm 20 Pink
 Typische Materialanwendungen
- Auftrag von Lötpasten
- Flussmittel, Primer und Aktivatoren